CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

INDICO ao Exmo. Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que solicite, ao setor

competente, a execução de RECAPEAMENTO DO ASFALTO na Rua Valfrido Naziazeno

Maciel, no Jardim Planalto.

A via se encontra em péssimas condições de utilização, apresentando

riscos aos condutores e pedestres, bem como danificando os veículos que por ali

trafegam.

Câmara Municipal de Franca/SP, 16 de outubro de 2023

Zezinho Cabeleireiro

Vereador